
Strana
1 z 4

Objednávka
SKN / Číslo objednávky / datum
806 / 4501367967 / 27.02.2023
Kontaktní osoba:

Alžbětiny Lázně, a.s.
Smetanovy sady 1145/1 
360 01 Karlovy Vary

Tel :
Fax :
E-mail :

Dodejte do:
Třinecké železárny, a.s.
Správa TŽ, a.s.
Průmyslová 1000, Staré Město
739 61 Třinec

Dodávka pro TZPP06
Plat. podm.: splatnost 30 dnů od data vystaveni faktury
Objednatel:
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.
se sídlem - Průmyslová 1000, Staré Město, 739 61 Třinec
IČO: 18050646, DIČ: CZ699002812
zapsaná v oddílu B, vložce 146, obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v
Ostravě
dále též "Objednatel"
Objednatel činí tímto Zhotoviteli/dodavateli návrh na uzavřeni smlouvy s následujícím 
obsahem:

Pol. Materiál
Objednané množství

Označení
Jednotka
Termín dodání

Cena za jednotku Celkem CZK

1 856410 VÝkony zdravotní peče

28.10.2023
766.640,00

Objednáváme u Vás lázeňskou léčbu v ceně 5 476,- Kč/účastnik 
celkový počet 140 osob v terminech:

1. pololetí:
27.03.-05.04., 05.04.-14.04., 14.04.-23.04.,
23.04.-02.05., 02.05.-11.05.

2. pololetí:
04.09.-13.09., 13.09.-22.09., 22.09.-01.10.,
01.10.-10.10., 10.10.-19.10., 19.10.-28.10.

Informace:
Tel.:
Email:

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. / Průmyslová 1000 / Staré Město / 739 61 Třinec
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě,oddíl B, vložka 146 / IČ: 18050646/ DIČ:CZ699002812

TELEFON:558 531 111/FAX:558 331 831/http://www.trz.cz/bank.spojeni: ČSOB, a.s./č.účtu: 99791913/0300

http://www.trz.cz/bank.spojeni


Strana
2 z 4

Objednávka
4501367967 / 27.02.2023

Celková hodnota CZK bez DPH 766.640,00

Dodací podmínky:
Nedílnou součástí smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky dodávek prací a služeb pro 
společnost TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s., v jejich znění platném ke dni uzavření smlouvy, 
dostupným na webových stránkách objednatele v sekci "e-firma", složka "obchodní 
dokumentace" - viz link http://www.trz.cz/web/trzocel.nsf/link/obchodni_dokumentace_cz 
Nedílnou součástí smlouvy jsou Základní podmínky činnosti dodavatelů prací a služeb v 
areálu TŘINECKÝCH ŽELEZÁREN, a. s., resp. v areálu příslušného provozu, jehož součástí 
je místo poskytnutí plnění, v jejich znění platném ke dni uzavření smlouvy, dostupným 
na webových stránkách objednatele v sekci "e-firma", složka "obchodní dokumentace" - 
viz link http://www.trz.cz/web/trzocel.nsf/link/obchodni_dokumentace_cz 
Zhotovitel/dodavatel i Objednatel shodně konstatují, že oba výše uvedené dokumenty 
mají charakter obchodních podmínek Objednatele ve smyslu ust. § 1751 občanského 
zákoníku, a jako takové dotvářejí obsah smlouvy. Zhotovitel/dodavatel uzavřením 
smlouvy prohlašuje, že je mu jejich obsah znám a že jim plně porozuměl, že kromě 
jejich výslovně přijatých ustanovení uvedených níže neobsahují žádná další ustanovení, 
která nemohl rozumně očekávat, a že plně vzal na vědomí práva a povinnosti, které z 
nich pro Zhotovitele/dodavatele či Objednatele vyplývají, včetně povinností plnit či 
strpět sankce, stanovené pro případ jejich porušení.
Zhotovitel/dodavatel uzavřením smlouvy výslovně přijímá ujednání čl. X.4 a X.5 
Všeobecných obchodních podmínek dodávek prací a služeb pro společnost TŘINECKÉ 
ŽELEZÁRNY, a. s., podle nichž je povinen, ve stanovených lhůtách, zahájit práce na 
odstraňování vad bez ohledu na to, zda svou odpovědnost za vady uznává či nikoliv.

Platební podmínky:
Splatnost faktur počíná běžet od data doručení faktury. Při prodlení se zaplacením 
sjednané ceny je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,025 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.
Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postupovat 
jakékoliv pohledávky, vzniklé z plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ní, ani tyto 
pohledávky zastavit k zajištění splnění vlastních závazků či závazků třetích osob. V 
případě porušení tohoto závazku prodávajícím je tento povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 20% z nominální hodnoty takto neoprávněně postoupené či 
zastavené pohledávky. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení 
jejího vyúčtování ze strany kupujícího.
Kupní cena bude placena bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího, který byl sdělen kupujícímu (vyplněním registračního formuláře) před 
vystavením této objednávky, případně bude sdělen nejpozději současně s potvrzením této 
objednávky. Prodávající potvrzením této objednávky prohlašuje, že předmětný bankovní 
účet, na který mají být jednotlivé platby za uskutečněná plnění poukazovány, bude, 
resp. již byl správci daně řádně oznámen za účelem jeho zveřejnění v registru 
bankovních účtů ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/200 Sb. o dani z 
přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Spolehlivý bankovní účet"). V 
případě, že v době splatnosti faktur bude kupujícím zjištěno, že platba je požadována 
na jiný než spolehlivý bankovní účet, je kupující oprávněn odeslat fakturu neprodleně 
zpět prodávajícímu k opravě bankovního účtu s tím, že doručením opraveného daňového 
dokladu kupujícímu běží nová lhůta splatnosti.
Prodávající potvrzuje, že k datu akceptace této objednávky není nespolehlivým plátcem 
ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "Nespolehlivý plátce"). V případě, že nejpozději v době splatnosti 
faktur bude kupujícím zjištěno, že v registru umožňujícím dálkový přístup byla

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. / Průmyslová 1000 / Staré Město / 739 61 Třinec
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě,oddíl B, vložka 146 /10:18050646/ DIČ:CZ699002812

TELEFON:558 531 111/ FAX:558 331 831/ http://www.trz.cz/bank.spojení: ČSOB, a.s. / č.účtu: 99791913/0300

http://www.trz.cz/web/trzocel.nsf/link/obchodni_dokumentace_cz
http://www.trz.cz/web/trzocel.nsf/link/obchodni_dokumentace_cz
http://www.trz.cz/bank.spojeni


Strana
3 z 4

Objednávka
4501367967 / 27.02.2023

zveřejněna v okamžiku data uskutečněni zdanitelného plnění skutečnost, že prodávající 
se stal Nespolehlivým plátcem, je kupující oprávněn uhradit cenu plnění nebo její část 
ve výši bez daně z přidané hodnoty, přičemž kupující využije institut zajištění daně v 
souladu s ustanovením § 109 a) zákona č. 235/200 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů, tj. uhrazením příslušné DPH správci daně k datu splatnosti 
příslušného daňového dokladu. Zaplacením fakturované ceny plnění bez DPH ve prospěch 
bankovního účtu prodávajícího a převodem částky odpovídající DPH na účet správce daně 
je splněna povinnost kupujícího k zaplacení fakturované ceny plnění včetně DPH a 
prodávající již není oprávněn požadovat po kupujícím úhradu částky odpovídající dani z 
takového zdanitelného plnění.
Ve fakturách bude uvedeno číslo této objednávky/smlouvy, druh služby, příp. množství a 
další náležitosti a údaje dle zákona a dle této objednávky/smlouvy. V případě, že 
vystavená faktura nebude obsahovat sjednané a zákonem předepsané náležitosti, tato 
faktura nebude prodávajícím uhrazena a bude vrácena zpět kupujícímu. Žádáme potvrzení 
objednávky, případně zaslání vašeho návrhu kupní smlouvy.
Adresa pro doručování faktur:
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.
PPd - Podatelna
Průmyslová 1000, Staré Město, 739 61 Třinec

Vedlejší ujednání:
Pokyny pro adresáta:
Tato objednávka je návrhem Objednatele na uzavření smlouvy ve smyslu ust. §1731 
občanského zákoníku (tzv. nabídka), předkládaným Zhotoviteli/dodavateli s úmyslem 
objednatele uzavřít smlouvu s předmětem a za podmínek specifikovaných v tomto jejím 
návrhu.

Pro přijeti návrhu na uzavření smlouvy stanoví Objednatel lhůtu do 10 dnů od shora 
uvedeného data vystavení této objednávky.
Smlouva je uzavřena, pokud nejpozději v uvedené lhůtě bude Objednateli doručen tento 
návrh na uzavření smlouvy, opatřený podpisem osoby či osob oprávněných k tomuto 
právnímu jednání za Zhotovitele/dodavatele, a to na adresu:
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.
VY - Zabezpečení údržeb
Průmyslová 1000, Staré Město
739 61 Třinec
Objednatel vylučuje přijetí tohoto návrhu na uzavření smlouvy s jakýmikoliv dodatky či 
odchylkami, byť i podstatně neměnícími jeho podmínky. Objednatel rovněž vylučuje, aby 
tento návrh na uzavření smlouvy byl přijat tím, že se Zhotovitel/dodavatel podle něj 
zachová. Návrh na uzavření smlouvy je ze strany Objednatele neodvolatelný po dobu 
lhůty, stanovené pro jeho přijetí.

Objednatel prohlašuje, že touto objednávkou seznámil Zhotovitele/dodavatele s 
veškerými relevantními skutkovými a právními okolnostmi nezbytnými k tomu, aby se 
Zhotovitel /dodavatel mohl přesvědčit o možnosti uzavřít platnou smlouvu s uvedeným 
předmětem plnění.
Zhotovitel/dodavatel přijetím tohoto návrhu na uzavření smlouvy prohlašuje, že se 
důkladně seznámil s podmínkami místa, v němž má být plnění poskytnuto.
Obsah této objednávky, jakož i veškeré další informace a skutečnosti sdělené 
Zhotoviteli/dodavateli v rámci jednání o uzavření smlouvy, jsou striktně důvěrné a 
nejsou určeny k jakémukoliv využití či zveřejnění mimo účel, k němuž byly poskytnuty.

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. / Průmyslová 1000 / Staré Město / 739 61 Třinec
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě,oddíl B, vložka 146 / IČ: 18050646/ DIČ:CZ699002812

TELEFON:558 531 111/ FAX:558 331 831/http://www.trz.cz/bank.spojeni: ČSOB, a.s. /č.účtu: 99791913/0300

http://www.trz.cz/bank.spojeni


Strana
4 z 4

Objednávka
4501367967 / 27.02.2023

V Třinci dne 27.2.2023 v K. VARECH  dne 2.3.2023

Objednatel: Zhotovitel/dodavatel
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. / Průmyslová 1000 / Staré Město / 739 61 Třinec
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě,oddíl B, vložka 146 /10:18050646/ DIČ:CZ699002812

TELEFON:558 531 111/ FAX:558 331 831/ http://www.trz.cz/bank.spojeni: ČSOB, a.s. /č.účtu: 99791913/0300

http://www.trz.cz/bank.spojeni

